Rua São Pedro s/n º – Jd. Cristo Rei, Bairro Nova Imperatriz - Cep: 65907-070.
(99)2101 0202 / CNPJ: 04.564.299/0001-68

Home-page: www.unisulma.edu.br  E-mail: unisulma@unisulma.edu.br

PORTARIA Nº. 10/2007 - DIREÇÃO GERAL.

Dispõe sobre a ratificação da designação dos
membros da Comissão Própria de Avaliação – CPA
do Instituto de Ensino Superior do Sul do
Maranhão.

O Diretor Geral do INSTITUTO DE ENSINO SUPERIOR DO SUL DO MARANHÃO –

IESMA, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

RESOLVE:

Art. 1º Ratificar a designação dos membros da Comissão Própria de Avaliação: Presidente,

Milena Pupo Raimam, professora; representantes do corpo técnico-administrativo,

Rosana Vieira Carneiro, Gerente de Desenvolvimento Institucional, e Paula Regina Pereira

dos Santos, Coordenadora da Recuperação de Crédito; representantes do corpo

discente, Alfredo Assunção Júnior, matrícula 516400347 e Edna Ferreira de Moura,

matrícula 516400347; representantes do corpo docente, Isnande de Mota Barros,

professor, e Maria do Perpétuo Socorro Oliveira Marinho, professora; representante da

sociedade civil, Domingas Alves Bandeira, membro do Centro Federal de Educação

Tecnológica do Maranhão, e Isaura Silva, membro da Universidade Estadual do Maranhão.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência e cumpra-se.

Imperatriz/MA, 17 de Setembro de 2007.

Alceu César Silva
Diretor Geral

http://www.unisulma.edu.br